Entidad

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

Municipio

Coacalco
de
Berriozéabal

Coacalco
de
Berriozéabal

Coacalco
de
Berriozéabal

Coacalco
de
Berriozabal

Coacalco
de
Berriozabal

Coacalco
de
Berriozabal

Coacalco
de
Berriozabal

Coacalco
de
Berriozabal

Coacalco
de
Berriozabal

Coacalco
de
Berriozabal

Tipo de
Registro

Programa
presupuestario

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo de
Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES
, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Clave Descripcion
Ramo Programa

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

Programa
Fondo
Convenio -

Especifico

Sin
Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia
Ejecutora

Sin
Especificar

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Municipio de
Coacalco de
Berriozabal

Tipo de Gasto

1- Gasto
corriente

2- Gasto de
Inversién

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

399- Otros
servicios
generales

622 - Edificacion
no habitacional

625 -
Construccion de
vias de
comunicacion

615-
Construccion de
vias de
comunicacion

261-

Combustibles,

lubricantes y
aditivos

271 - Vestuario
y uniformes

325-
Arrendamiento
de equipo de
transporte

334- Servicios
de capacitacién

339- Servicios
profesionales,
cientificos y
técnicos
integrales

Aprobado

(Ministrado)

291030367.24 291030367.24 218272775.44

577824

26500000

76500000

83000000

27000000

4421420.06

70876729.68

1043393.5

1111000

577824

26500000

76500000

83000000

27000000

4422400.06

70876729.68

913393.5

1240020

577824

19875000

56950044

62250000

20250000

3316800.05

53157547.26

685045.13

1210515

291030367.24 169607823.67 169607823.67 169607823.67

577824

26500000

76500000

83000000

27000000

4422400.06

70876729.68

913393.5

1240020

577822.17

11686999.6

42821409.55

61474127.51

14356339.56

Ejercido

577822.17

11686999.6

42821409.55

61474127.51

14356339.56

Pagado

577822.17

11686999.6

42821409.55

61474127.51

14356339.56

37569125.28 3756912528 37569125.28

1122000

1122000

1122000

Contratos Proyectos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado Pagado
SHCP  EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



