Entidad I	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo		Descripción Programa		Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos Proyectos	Pagado I SHCP	Pagado EF	ESTATUS
México	Coacalco de Berriozábal ^p	Programa resupuestario	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar		Total del Programa Presupuestario	291030367.24	291030367.24	218272775.44	291030367.24	169607823.67	169607823.67	169607823.67	,	N/A	N/A	
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	1 - Gasto corriente	399 - Otros servicios generales	577824	577824	577824	577824	577822.17	577822.17	577822.17	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	26500000	26500000	19875000	26500000	11686999.6	11686999.6	11686999.6	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	2 - Gasto de Inversión	625 - Construcción de vías de comunicación	76500000	76500000	56950044	76500000	42821409.55	42821409.55	42821409.55	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	2 - Gasto de Inversión	615 - Construcción de vías de comunicación	83000000	83000000	62250000	83000000	61474127.51	61474127.51	61474127.51	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	1 - Gasto corriente	261 - Combustibles, Iubricantes y aditivos	27000000	27000000	20250000	27000000	14356339.56	14356339.56	14356339.56	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	1 - Gasto corriente	271 - Vestuario y uniformes	4421420.06	4422400.06	3316800.05	4422400.06	0	0	0	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	1 - Gasto corriente	325 - Arrendamiento de equipo de transporte	70876729.68	70876729.68	53157547.26	70876729.68	37569125.28	37569125.28	37569125.28	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	1 - Gasto corriente	334 - Servicios de capacitación	1043393.5	913393.5	685045.13	913393.5	0	0	0	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado
México	Coacalco de Berriozábal	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES , SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Coacalco de Berriozábal	1 - Gasto corriente	339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	1111000	1240020	1210515	1240020	1122000	1122000	1122000	Sin Sin Contratos Proyectos	N/A	N/A	Validado